HISTORIAL FASES FINALES COPA DE CLUBES ATREE 4y

] @
CLASIFICACION

| Copa de Invierno de Clubes
14-15/12/2013 (Valladolid)

MASCULINO FEMENINO
RK CLUB PUNTOS RK CLUB PUNTOS
1 C.D. PARQUESOL 864,00 1 C.N. CASTILLA BURGOS 761,00
2 C.D.N.ZAMORA 751,50 2 C.D. PARQUESOL 749,50
3 C.N. CASTILLA- BURGOS 750,50 3 C.N.LEON 698,50
4 C.N.97 LEON 685,00 4 C.D.N. ZAMORA 689,00
5 C. ACUATICO SALAMANCA 673,00 5 C.N.RIAVALL 574,50
6 C.N.LEON 630,00 6 C. ACUATICO SALAMANCA 532,00
7 C.D.N. SAN ANDRES 503,00 7 C.N. ABULENSE 495,00
8 S.D. LA VENATORIA 418,00 8 C.D.N. SAN ANDRES 461,00
9 C.D.N.CALLE4 380,00 9 C.N.97 LEON 428,50
10 C.N. SORIANO 179,00 10 C.N. BIERZO-POINFERRADA 214,00
11 C.N. BIERZO-POINFERRADA 100,00 11 C.N. MASTER LEON 129,00
12 C.N. CIUDAD DE AVILA 98,00 12 S.D. LA VENATORIA 100,00

Il Copa de Invierno de Clubes
20-21/12/2014 (Valladolid)

MASCULINO FEMENINO
RK CLUB RK CLUB
1 C.D.N.ZAMORA 819,00 1 C.D. PARQUESOL 807,00
2 C.N.LEON 781,50 2 C.D.N.ZAMORA 718,00
3 C.D. PARQUESOL 767,50 3 C.N.LEON 713,50
4 C.N. CASTILLA- BURGOS 679,50 4 C.N. CASTILLA BURGOS 705,50
5 C. ACUATICO SALAMANCA 644,00 5 CLUB NATACION CAMPO 702,50
6 CLUB NATACION CAMPO 568,50 6 C. ACUATICO SALAMANCA 583,00
7 C.N.PALENCIA 513,00 7 C.N.RIAVALL 573,50
8 C.N.97 LEON 437,00 8 C.N. ABULENSE 449,00
9 C.D.N. SAN ANDRES 374,00 9 C.N. MASTER LEON 392,00
10 S.D. LA VENATORIA 338,00 10 C.N. BIERZO-PONFERRADA 350,00
11 TORRELAGO WELLNESS 260,00 11 C.D.N. SAN ANDRES 332,00

12 C.N. SORIANO 132,00 12 C.N. 97 LEON 223,00



HISTORIAL FASES FINALES COPA DE CLUBES

CLASIFICACION

11l Copa de Invierno de Clubes
19-20/12/2015 (Valladolid)

MASCULINO
CLUB

C.N. LEON

C.D.N. ZAMORA

C.D. PARQUESOL

C. ACUATICO SALAMANCA
C.N. PALENCIA

C.N. CASTILLA- BURGOS
S.D. LA VENATORIA

C.N. 97 LEON

TORRELAGO WELLNESS

10 C.N. MORELIA

11 CLUB NATACION CAMPO
12 C. BENAVENTE NATACION

QDM\IO\LHAWNI-‘|;

IV Copa de Invierno de Clubes
03-04/12/2016 (Valladolid)

MASCULINO
CLUB

C.N. LEON

C.D.N. ZAMORA

C.D. PARQUESOL

C. ACUATICO SALAMANCA
C.N. CASTILLA- BURGOS
C.N. PALENCIA

S.D. LA VENATORIA

C.N. MORELIA

C.N. RIAVALL

10 C.D. ACUATICO LEON

11 C. BENAVENTE NATACION
12 C.N. SORIANO

LDOO\ImthwNng

834,00
797,50
756,00
696,00
592,00
524,00
462,50
445,50
329,00
306,50
268,00
139,00

884,00
841,50
706,00
677,00
640,50
594,00
568,00
495,50
447,50
379,00
165,00
137,00
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FEMENINO
CLUB

C.D.N. ZAMORA

C.N. LEON

C.N. CASTILLA BURGOS

C.D. PARQUESOL

C.N. RIAVALL

C. ACUATICO SALAMANCA
C.N. PALENCIA

C.N. ABULENSE

C.N. CIUDAD DE AVILA

C.N. BIERZO-PONFERRADA
C.D. LEONES ACUATICAS
C.D. NATACION MEDINENSE

FEMENINO
CLUB

C.N. CASTILLA BURGOS

C.N. LEON

C.D. PARQUESOL

C.D.N. ZAMORA

C.N. RIAVALL

C. ACUATICO SALAMANCA

C.N. PALENCIA

C.D. ACUATICO LEON

C.N. BIERZO-PONFERRADA

C.N. CIUDAD DE AVILA

C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA
C.N. ABULENSE

801,00
775,00
760,00
729,00
608,00
577,00
539,00
428,00
406,00
376,00
317,00
205,00

820,50
782,00
680,50
676,50
644,50
635,50
577,00
530,50
492,00
407,00
290,00
234,00



HISTORIAL FASES FINALES COPA DE CLUBES

CLASIFICACION

V Copa de Invierno de Clubes
16-17/12/2017 (Valladolid)

MASCULINO
CLUB

C.D.N. ZAMORA

C.D. PARQUESOL

C.N. LEON

S.D. LA VENATORIA

C.N. PALENCIA

C. ACUATICO SALAMANCA

C.D. ACUATICO LEON

C.N. CASTILLA BURGOS

C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA
10 C.N. CIUDAD DE AVILA

11 C.N.RIAVALL

12 C.N. SORIANO
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VI Copa de Invierno de Clubes
15-16/12/2018 (Valladolid)

MASCULINO

CLUB

C.D. SWIM TECH-LEON
C.D.N. ZAMORA

S.D. LA VENATORIA

C.D. ACUATICO LEON

C.N. PALENCIA

C. ACUATICO SALAMANCA
C.D. PARQUESOL

C.D. TORRELAGO WELLNESS
C.N. CIUDAD DE AVILA

10 C.N.LEON

11 C.N.IMD - CIUDAD DE SEGOVIA
12 C.N.SORIANO

LDOO\ImthwNng

843,00
821,00
767,50
625,00
609,50
568,00
565,00
495,00
467,00
435,00
329,00
312,00

786,00
769,00
760,50
685,00
663,50
629,50
586,50
564,00
480,00
400,00
316,50
293,50
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FEMENINO
CLUB

C.N. LEON

C.D.N. ZAMORA

C.D. PARQUESOL

C.D. ACUATICO LEON

C. ACUATICO SALAMANCA

C.D. TORRELAGO WELLNESS
C.N. CASTILLA- BURGOS

C.N. PALENCIA

C.N. RIAVALL

C.N. CIUDAD DE AVILA

C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA
C.N. SORIANO

FEMENINO
CLUB

C.D.N. ZAMORA

C.D. ACUATICO LEON

C.D. PARQUESOL

C. ACUATICO SALAMANCA
C.D. TORRELAGO WELLNESS
C.N. CASTILLA- BURGOS
C.N. RIAVALL

C.N. PALENCIA

C.N. CIUDAD DE AVILA

C.N. LEON

S.D. LA VENATORIA

C.D. SWIM TECH-LEON

819,00
765,00
719,00
650,00
630,50
620,50
576,50
540,50
533,50
500,50
429,00
347,00

782,50
747,00
743,00
704,50
665,50
625,50
569,00
556,00
512,50
419,00
353,00
307,50



HISTORIAL FASES FINALES COPA DE CLUBES

CLASIFICACION

VIl Copa de Invierno de Clubes

21-22/12/2019 (Valladolid)

QDM\IO\LHAWNI-‘|;

MASCULINO
CLUB

C.D. ACUATICO LEON

C.D. PARQUESOL

C.D.N. ZAMORA

C.D. TORRELAGO WELLNESS

C. ACUATICO SALAMANCA

C.N. PALENCIA

C.N. CIUDAD DE AVILA

C.N. LEON

C.N. CASTILLA BURGOS

S.D. LA VENATORIA

C.N. SORIANO

C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA

VIll Copa de Invierno de Clubes

18-19/12/2021 (Valladolid)
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11
12

MASCULINO
CLUB

C.D. TORRELAGO WELLNESS
C.D. ACUATICO LEON
C.ACUATICO SALAMANCA

C.N. PARQUESOL

C.N. PALENCIA

C.N. CASTILLA-BURGOS

C.D.N. ZAMORA

C.N. LEON

C.N. CIUDAD DE AVILA

C.N. SORIANO

C.N. BIERZO-PONFERRADA

C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA

852,00
819,00
733,00
716,00
686,00
659,50
507,00
472,00
429,00
423,00
326,50
264,00

924,00
906,00
742,00
709,50
663,00
653,00
602,00
530,00
457,00
442,50
417,00

23,00
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NATACION

23

FEMENINO
CLUB

C.D. ACUATICO LEON

C.D.N. ZAMORA

C.D. PARQUESOL

C.N. CASTILLA- BURGOS

C. ACUATICO SALAMANCA

C.D. TORRELAGO WELLNESS
C.N. RIAVALL

C.N. PALENCIA

C.N. CIUDAD DE AVILA

C.N. LEON

C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA
C. BENAVENTE NATACION

FEMENINO
CLUB

C.D. ACUATICO LEON

C.N. PARQUESOL

C.N. CASTILLA-BURGOS
C.ACUATICO SALAMANCA
C.N. PALENCIA

C.D.N. ZAMORA

C.D. TORRELAGO WELLNESS
C.N. CIUDAD DE AVILA

C.N. BIERZO-PONFERRADA
C.N. RIAVALL

C.N. SORIANO

CLUB BENAVENTE NATACION

821,50
816,00
737,00
724,00
629,00
560,00
522,00
513,50
511,00
426,00
383,00
284,00

903,00
902,00
779,00
741,50
711,00
608,50
542,00
498,00
443,00
398,00
350,00
313,00



HISTORIAL FASES FINALES COPA DE CLUBES

CLASIFICACION

IX Copa de Clubes
27-28/05/2023 (Valladolid)

MASCULINO
CLUB
C. ACUATICO SALAMANCA
C.D. PARQUESOL
. TORRELAGO WELLNESS
C.N. PALENCIA
C.N. SORIANO
C.N. LEON
C.N. CASTILLA BURGOS
C.D. ACUATICO LEON
9 C.BENAVENTE NATACION
10 C.N. CIUDAD DE AVILA
11 S.D. LA VENATORIA
12 C.N.IMD - CIUDAD DE SEGOVIA

M\lmm-hWNl-‘|;
o
(w)

768,50
728,50
695,50
643,00
640,50
623,00
425,50
402,50
307,00
154,00
121,00

16,00
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FEMENINO
CLUB

C.D. ACUATICO LEON

C.D. PARQUESOL

C.N. PALENCIA

C. ACUATICO SALAMANCA
C.N. CASTILLA BURGOS

C.D. TRIATLON LACERTA
C.N. BIERZO-PONFERRADA
C.N. SORIANO

C.N. CIUDAD DE AVILA

S.D. LA VENATORIA

C.D. TORRELAGO WELLNESS
C.N. RiO ADAJA

782,50
778,00
715,00
547,00
537,00
443,00
426,00
398,50
376,50
360,00
217,50
145,00



